

UNICONVEYOR ApS

Fyrrelunden 22, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 92 79 01

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Jens Skibdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNICONVEYOR ApS Fyrrelunden 22 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 29 92 79 01
	Stiftet: 2. oktober 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Skibdal
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Dattervirksomhed	UniLiving ApS, Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af eje kapitalandele i andre selskaber, udlejning af ejendomme, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det skal dog bemærkes, at virksomhedens aktiviteter i regnskabsåret 2021/22 forventes at blive udvidet til også at omfatte ingeniør- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -335.417 kr. mod -347.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518.568 kr. mod -599.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-335.417	-347.873
Værdiregulering af investeringsejendomme	808.693	0
1 Personaleomkostninger	-228.461	-162.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	322.671	725.405
Driftsresultat	567.486	215.183
Andre finansielle indtægter	27.382	2.587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.300	-817.369
Årets resultat	518.568	-599.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	462.068	0
Disponeret fra overført resultat	0	-654.899
Disponeret i alt	518.568	-599.599

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	8.858.760	7.207.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.858.760</u>	<u>7.207.396</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.898.760</u>	<u>7.207.396</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.438.053	0
Tilgodehavende selskabsskat	569	573
Periodeafgrænsningsposter	31.976	20.365
Tilgodehavender i alt	<u>3.470.598</u>	<u>20.938</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	142.017
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>142.017</u>
Likvide beholdninger	109.127	1.258.059
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.579.725</u>	<u>1.421.014</u>
Aktiver i alt	<u>12.478.485</u>	<u>8.628.410</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.843.525	8.381.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	9.025.025	8.561.757
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	3.150.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.150.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.961	15.366
Anden gæld	280.999	41.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.460	66.653
Gældsforpligtelser i alt	3.453.460	66.653
Passiver i alt	12.478.485	8.628.410
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	9.036.356	1.500.000	10.661.356
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-654.899	55.300	-599.599
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	8.381.457	55.300	8.561.757
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	462.068	56.500	518.568
	125.000	8.843.525	56.500	9.025.025

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	223.742	158.077
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	2.163	2.000
	<u>228.461</u>	<u>162.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.300	817.369
	<u>76.300</u>	<u>817.369</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	8.742.785	8.382.785
Tilgang i årets løb	520.000	360.000
Kostpris 30. september 2021	<u>9.262.785</u>	<u>8.742.785</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	-1.535.389	-2.414.646
Årets regulering til dagsværdi	1.131.364	879.257
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	<u>-404.025</u>	<u>-1.535.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>8.858.760</u>	<u>7.207.396</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september 2021	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	40.000	0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
UniLiving ApS - 1. regnskabsafslutning 30/9-2022	Juelsminde	100 %

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	3.150.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.100.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.150 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 3.384, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke aktiveret
